
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz 730.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191.) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.62.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par

 Razem: 44 199 138,81 401 176,00 401 176,00 44 199 138,81

000 Organ 21 481 794,81 401 176,00 0,00 21 882 970,81

     758 Różne rozliczenia 10 193 381,00 401 176,00 0,00 10 594 557,00

          75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 485 745,00 401 176,00 0,00 8 886 921,00

               2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 485 745,00 401 176,00 0,00 8 886 921,00

001 Urząd Gminy Jednostka Budżetowa 21 978 613,00 0,00 401 176,00 21 577 437,00

     758 Różne rozliczenia 456 176,00 0,00 401 176,00 55 000,00

          75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 401 176,00 0,00 401 176,00 0,00

               2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 401 176,00 0,00 401 176,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.62.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 46 133 333,48 92 664,80 92 664,80 46 133 333,48

W Własne 34 963 274,52 92 664,80 92 664,80 34 963 274,52

     010 Rolnictwo i łowiectwo 1 440 400,00 44 929,00 44 929,00 1 440 400,00

          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 418 400,00 44 929,00 44 929,00 1 418 400,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 500,00 44 929,00 0,00 712 429,00

               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 156 800,00 0,00 21 935,00 134 865,00

               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

40 000,00 0,00 22 994,00 17 006,00

     750 Administracja publiczna 6 481 624,46 25 592,93 25 592,93 6 481 624,46

          75011 Urzędy wojewódzkie 162 552,00 1 141,53 1 141,53 162 552,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 565,00 1 141,53 0,00 122 706,53

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 300,00 0,00 1 141,53 13 158,47

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 362 981,46 24 451,40 24 451,40 5 362 981,46

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 589 621,00 19 451,40 0,00 2 609 072,40

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206 735,00 0,00 24 451,40 182 283,60

               4410 Podróże służbowe krajowe 24 600,00 1 000,00 0,00 25 600,00

               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 55 000,00 4 000,00 0,00 59 000,00

Podpisany Strona 1



     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 949 634,41 22 142,87 22 142,87 1 949 634,41

          90002 Gospodarka odpadami 1 513 634,41 22 142,87 22 142,87 1 513 634,41

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 870,00 1 142,87 0,00 56 012,87

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00 0,00 1 142,87 6 957,13

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 9 000,00 7 000,00 9 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 1 423 464,41 12 000,00 14 000,00 1 421 464,41

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




